Gorrecla per nos. 

Ngtoknak s kglteknek alázatos engedelmes kész szolgái 

Szt.-Damokosi SÁNDOK MUIÁÍ.Y Dánfalvi KOVÁCS GYÖUOY 
nobilis Fel-Csíkszéknek hütes nótáriussá ni. p. nobilis m. p. 

Külső czím: Az méltóságos erdélyi regia dc'putaüonak, nekünk ér
demünk felett való jó urainknak ő ngoknak s ő kglineknek alázatosan. 

Kívül (Más irás): Anno Domini 1712. Aperlae per Sámuelem Al
vinczi regeslratorem. 

Alább más Írással: AK hámorról való relat.oriák. 

(Eredetije Csík vármegye levéltárában.) 
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1466. 

Thulmann kapitány rendelete Csíkszéknek, * pestis ellen teendő óvin
tézkedések felöl. Csicsón 1712. július 11. 

Perillustrissimi ac magnifici doniini mihi sumino hono-
randissimi. 

Mandátum ab illustrissimo dominó dominó generali de Faberi 
accepi, ut Vestrae Magnificenüae intimarem, mandaremque, 
quoniam a novo morbus pestilentialis írjcipit grassare, ea propter 
necessariampraecautionem accipere oportet cum optima vigilancia 
et quidem sequenü modo. 

1-mo. Quod ex parte sedis nemo, intelligunler (sic!) etiam 
faeminae, sine exceptione, sine passu ab ipsorum regio judice et a 
parte militiae ab ipsorum commendanté extra vei intra pcrmit-
tantur sine producatione unius authenticali passu (sic!) 

2-do. Quod ex parte inclitae sedis, die nocteque (sicuti iam 
fűit) continua vigília in omnibus bagis (sic! pagis helyett) servantur, 
carente illa autem si extramissa patfolla illa non invenerit, 
illmus dnus generalis judices et .jurati ilüus bagis Coronam ducere 
ibidemque exemplariter illos puniri cogabitur. 

3-tio. In quayis bagó (sic!) non concedatur plus, nisi una via 
lam intrandi, quam exeundi. 

4-ío. Nemo ex incolis, intelligitur oiflnium bagorum cohospitat 
sine intimatione suspectam personam, si verő minimum in adverso 
animadvertetur, supradictus illmus dnuS generalis bagum in doto 
(sic! totó helyett) deardere, et incoles (sic!) sine exceptione gladio 
vitám privari mandátum dabit. 

Qua propter vestrae magnificenüae in omnibus nccessariam 
disposiüonom facient et in omnibus ioclitis sedis ordines spéci -
ficato modo dabunt, ut in omnia mandátum et voluntatem illmi 
dni generalis de Faborei, quae sunt aceepta ab exellentissimo dno 
generali commendanti de StainwiJJ, stficlissime et vigilanüssime 
servantur et exequantur, quibus me et se curent permaneo. 

Vestrae magnificenüae servus obligatissimus 
PE THULMANN capitaneus mp. 

Csicso die 11. Julii a. 1712. 
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Latin külső czím: Csikszéknek. 
Más oldalon, más írással: In Gsik-Somlyo publicatae in communi